
                                                                                             

                                                                                                                   

                                                           
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Αγαθονήσι  28 Ιουλίου  2021                                        
   ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                
   ΔΗΜΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ                                 
   
   Αριθ.Πρωτ.: 1561   
   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘ. 139/2021 
 
 
ΘΕΜΑ:  Εξουσιοδότηση Αντιδημάρχου για υπογραφή εγγράφων.    
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

 

    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86,75 και 88 του Ν.3463/2006 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου και ειδικότερα την ανάγκη ορισμού εντεταλμένου 

συμβούλου  για την επικουρία μας και την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών, σε 

περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Δημάρχου. 

5. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας απόφασης  δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, 

6. Την προηγούμενη απόφαση  αριθ. 125/2020 (ΑΔΑ: 686ΔΩ6Φ-Ξ8Ε) 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

A. Εξουσιοδοτούμε τον Αντιδήμαρχο Μάρκο Κόττορο του Εμμανουήλ, όπως σε 

περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Δημάρχου, υπογράφει βεβαιώσεις, 

πιστοποιητικά και λοιπά διοικητικά έγγραφα που εκδίδονται από τις δημοτικές 

υπηρεσίες. 

B. Κάθε προηγούμενη σχετική απόφαση καταργείται. 

Γ.  Η παρούσα απόφαση  να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων 

     του Δήμου. 

                                                                                     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
                                                                                  
 
                                                                               Ευάγγελος Κ. Κόττορος 
 
 


